
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO 2022 METŲ JAUNIMO INICIATYVŲ BEI

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

2022 m. gegužės   d.  Nr. P3E- 
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

4 punktais, Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. S1E-2 „Dėl

Trakų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į 2022 m. gegužės

12 d. iniciatyvų ir projektų vertinimo komisijos posėdžio protokolą Nr. AP8-187:

1. S k i r  i  u 13 000,00 (trylika tūkstančių)  Eur iš  Kultūros ir  turizmo,  sporto,  jaunimo ir

bendruomenių veiklos aktyvinimo programos 2.1.2 priemonės „Jaunimo politikos įgyvendinimas“:

Nr. Teikianti organizacija, projekto pavadinimas Skiriama
suma
(Eur)

1. Trakų r. Paluknio Medeinos gimnazijos mokinių taryba
Trakų krašto istorijos keliais

550,00

2. Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazijos mokinių taryba
„ Onuškio Donato Malinausko gimnazijos mokiniai – šv. Jokūbo

kelio Jaunieji Ambasadoriai“

900,000

3. Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centras 
„Nuspalvinkim  gyvenimą kartu 2022“

660,00

4. Lietuvos moksleivių sąjungos Trakų rajono mokinių savivaldų
informavimo centras

„LMS Trakų rajono padalinio veiklų realizavimas“

570,00

5. Asociacija „Viesų bendruomenė“
„Mes reikalingi“

900,00

6. Trakų rajono JTLC Trakų atvira jaunimo erdvė „TAJE“,
 „Pasidarom“

950,00

7. VšĮ Trakų kultūros rūmai“
„Scenos skonis“

750,00

8. VšĮ Lentvario kultūros rūmai
 „Pilietiškumo stovykla“

900,00

9 Trakų rajono JTLC Trakų atvira jaunimo erdvė „TAJE
„Kinas ant vandens“

925,00

10. Lentvario sporto ir laisvalaikio klubas „PAX“ 550,00

Elektroninio dokumento nuorašas



XIX Vilniaus arkivyskupijos Vaikų ir jaunimo giesmių festivalis
„CECILIJADA“

11. Trakų rajono JTLC Lentvario jaunimo centras
„Aš Muzikoje“

625,00

12. Trakų rajono JTLC Lentvario jaunimo centras
 „Pavarom“

500,00

13. Jaunųjų konservatorių lygos Trakų skyrius
„Pilietiškumo protmūšių ciklas ir Pilietiškumo mokykla“

650,00

14. Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos mokinių taryba
„Stiprūs drauge“

600,00

15. Trakų r. Rūdiškių gimnazijos mokinių taryba
„Triukšmas“

800,00

16. Trakų rajono JTLC Aukštadvario atvira jaunimo erdvė“
„Judam“

700,00

17. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos mokinių taryba
„Ką byloja miesto istorija“

670,00

18. Trakų  Vytauto Didžiojo gimnazijos mokinių taryba
„Aš valdau savo laiką, o ne laikas mane“

800,00

19. VšĮ Inovatyvi karta
„Patyriminis žygis jaunimui“ (inciatyva)

300,00

20. Trakų rajono JTLC Trakų atvira jaunimo erdvė „TAJE
„Pasitaškom“ (iniciatyva)

300,00

21. Trakų rajono JTLC Lentvario jaunimo centras
„Jaunimo alėjos ir Lentvario jaunimo tako sutvarkymas“ (iniciatyva)

300,00

22. Trakų rajono JTLC
„Kuriantis jaunimas“ (iniciatyva)

300,00

2. K v i e č i u šio įsakymo 1 punkte įvardintų projektų vykdytojus:

2.1. Pasirašyti Trakų rajono savivaldybės 2022 metų jaunimo iniciatyvų/projektų finansavimo

sutartį su Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriumi iki 2022 m. gegužės 23 d.;

2.2.  Pateikti  Jaunimo  reikalų  koordinatorei  iniciatyvos/projekto  veiklos  ataskaitą,  faktines

išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašą iki 2022 m. gruodžio 15 d.;

2.3. Pateikti pasibaigus projekto vykdymo laikui (ne vėliau kaip per 20 dienų) Apskaitos skyriui

finansinę biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą (forma Nr.2).

3. Į p a r e i g o j u Apskaitos skyrių pagal „Jaunimo iniciatyvų/projektų finansavimo sutartis“

pervesti projektus bei iniciatyvas įgyvendinančioms institucijoms skirtas lėšas.

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Jaunimo reikalų koordinatoriui.

Administracijos direktorė Jolanta Abucevičienė

Parengė
Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė)
Daiva Umbrasienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-05-16 4:39:37
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRAKŲ RAJONO 2022 METŲ JAUNIMO
INICIATYVŲ BEI PROJEKTŲ FINANSAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-16 Nr. P3E-133

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-16 16:20:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-16 16:20:26 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-16 16:20:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
05-16 4:39:38 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-05-16 4:39:38 PM atspausdino Daiva
Umbrasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


